17 דצמבר 2020
ב' טבת תשפ"א
477993120

**לכבוד
משתתפי הישיבה**

הנדון: סיכום ישיבה דחופה בנושא חיסון נגד קורונה למדוכאי חיסון - 15.12.2020

ד"ר בעז לב ופרופ' עידו וולף

סיכום שיחת זום